АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Агинское

16.04.2018                                                                                         № 103-р

В соответствии с пунктом 19 Постановления Правительства Красноярского края от 18 мая 2012 г. №221-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения и прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Красноярского края»,  руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
1.Утвердить список объектов теплоснабжения на территории Саянского района, на которых в связи с отсутствием оборудованных площадок для хранения и накопления твердого топлива  необходима его ежедневная отгрузка, согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (Т.В. Егорова) разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район: www.adm-sayany.ru.

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по оперативному управлению (А.Г. Захаров).

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района
                                                                             И.В. Данилин
                                                                         Приложение к распоряжению

                                                                         администрации Саянского района

                                                                         от  16.04.2018 №103-р
Список объектов теплоснабжения на территории Саянского района, на которых в связи с отсутствием оборудованных
площадок для хранения и накопления твердого топлива

необходима  его ежедневная отгрузка

          Котельная с.  Большой – Арбай, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Большой Арбай, ул. Кооперативная, 44а;

          Котельная с. Вознесенка, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Вознесенка, ул. Центральная, 69;

          Котельная с. Гладково, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Гладково, ул. Киселева,18;
          Котельная с. Кулижниково, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Кулижниково, ул. Советская, 32б;

          Котельная с. Малиновка, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Малиновка, ул. Ленина, 23а;

          Котельная с. Межово, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Межово, ул. Новая, 38-2;

           Котельная с. Нагорное, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Нагорное, пер. Школьный, 2;

           Котельная п. Орьё, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, п. Орье, ул. Школьная, 2а;

           Котельная с. Средняя Агинка, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, с. Средняя Агинка , ул. Советская, 41-1;

Котельная п. Тугач, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, п. Тугач, ул. Школьная, 6;
Котельная д. Тинская, расположенная по адресу:    Красноярский край, Саянский район, д.Тинская, ул. Ковалева, 1д;

Котельная «ЦРБ большая» - Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Лесная 31 В;

Котельная «Школа №1» - Красноярский край, Саянский район, с. Агинское,
ул. Парковая 24 А;

Котельная «МПМК» - Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Энергетиков 1Б;

Котельная «пос. Ветеран» - Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, мкр. Ветеран 1А;

Котельная «с. Унер» - Красноярский край, Саянский район, с. Унер, ул. Школьная 5А.

Котельная ООО «Агинское масло» - Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Заводская, 4а;
Котельная Край ДЭО - Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Дорожников, 11-8.